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Trygghetsundersökning bland invånare 
 

EMBRACE Trygghet Invånare är en trygghetsundersökning som ger kommunen viktig 
och praktiskt användbar kartläggningsdata om invånarnas upplevda trygghet. 
Undersökningen genomförs via sms eller digital brevlåda och riktas till ett 
slumpmässigt urval av invånare per område vilket ger ett jämförbart resultat. 
Resultatet kan enkelt analyseras efter område, kön, ålder, fråga och flera frågor 
samlat. Det gör det möjligt att följa upp och utvärdera trygghetsskapande insatser på 
en viss plats eller i ett bostadsområde, exempelvis förbättrad belysning. Kommunen 
är undersökningens avsändare men den genomförs från början till slut av Embrace 
Safety.  

Varför EMBRACE Trygghet Invånare? 
➢ Undersökningen når en bred andel av kommunens invånare och har genomförts i 

ett stort antal kommuner i landet.  
➢ Erfarenheterna visar på gott deltagande och ett värdefullt underlag för det lokala 

trygghetsskapande arbetet, vilket gjort att många kommuner valt att genomföra utbildningen vid flera tillfällen.  
➢ Embrace Safety projektleder hela undersökningen åt kommunen, vilket säkerställer ett kostnadseffektivt 

genomförande.  
➢ Undersökningen erbjuder ett unikt sätt att kartlägga platser som upplevs otrygga och visar varför.  
➢ Frågorna bygger på aktuell kriminologisk forskning och är direkt användbara i kommunens brottsförebyggande 

arbete. Det är även enkelt att lägga till egna frågor.  
➢ Vi levererar en tydlig resultatrapport med sammanfattning och slutsatser.  
➢ I analysverktyget EMBRACE kan kommunen filtrera och analysera resultat i kartor samt diagram. Det är 

möjligt att exempelvis se vad en viss åldersgrupp upplever som otryggt på en specifik plats och planera 
insatser därefter.  
 

Ni får bland annat information om följande:  
➢ Upplevd (o)trygghet i sitt bostadsområde dagtid, kvällstid och i den egna bostaden. 
➢ Vad man anser bidrar till trygghet respektive otrygghet i det område man bor i.  
➢ Specifika platser som upplevs otrygga, hur otrygga man upplever platser och varför. 
➢ Brottsutsatthet senaste 12 månaderna och om dessa brott anmälts till polisen.  
➢ Oro för att anhörig ska drabbas av brott och i vilken utsträckning oro för brott påverkar dagliga livet.  

 
 
 

  

 

 

 

Information om 
(o)trygghet och 
otrygga platser

Effektiva åtgärder Tryggare medborgare 
och städer

Finns det några specifika platser i 
området där du bor som du undviker 
under vissa tider för att du tycker de är 
otrygga?  

Varför anser du att platsen är otrygg? 

 


